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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis Rok2024 Rok2025Sku2023

1 111       312 001 Register adries 0.00          22.80          22.80

1 111       312 001 1 Zo ŠR okrem tran.na REFERENDUM          340.00

1 111       312 001 2 Register obyvatelstva 0.00         174.24         174.24

1 111       312 001 3 Transfer pre MŠ 0.00         600.00         600.00

1 111       312 001 4 Transfér na stavebný úrad 0.00         684.18         684.18

1 111       312 001 5 Transfér hmotná núdza strava 0.00         896.40         896.40

1 111       312 001 6 Tuz.bežné trans.zo štát.r.ziv prostredie 0.00          51.75          51.75

1 111       312 001 8 Tuz.bež.tran.- CDaPK NR 0.00          22.81          22.81

1111 2452.18 2452.18340.00

1 11H       312 008 Tuz.bežné transfery z rozpočtu vyššieho 0.00        3000.00        3000.00

11H1 3000.00 3000.000.00

1 41        111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s 0.00      193980.00      193980.00

1 41        121 001 Daň z pozemkov FO           22.73       50340.00       50340.00

1 41        121 002 Daň zo stavieb FO           41.91        7100.00        7100.00

1 41        121 003 Daň z bytov a nebytových priestorov v by 0.00          70.00          70.00

1 41        133 001 Daň za psa            6.00         516.00         516.00

1 41        133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn         1167.70       16128.00       16128.00

1 41        212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov 0.00        3629.15        3629.15

1 41        212 002 1 Príjmy z prenajatých pozemkov M.S. 0.00          23.30          23.30

1 41        212 003 Príjmy z pren. budov, priestorov KONFERN 0.00         440.00         440.00

1 41        212 003 3 Príjmy z prenajatých budov Dandy 0.00         200.00         200.00

1 41        221 004 Ostatné poplatky-potvrdenie           16.00         200.00         200.00

1 41        221 004 1 Ostatné poplatky - osvedčenie           62.00         500.00         500.00

1 41        221 004 2 Rybársky lístok           14.00         150.00         150.00

1 41        221 004 3 Ostatné poplatky, ohl.dr.st.           59.35         300.00         300.00

1 41        223 001 Poplatky a platby za vodu          303.99        1396.00        1396.00

1 41        223 001 1 Poplatky a platby za rozhlas           39.00         400.00         400.00

1 41        223 001 3 Poplatky a platby za - ZBERNÝ DVER 0.00         540.00         540.00

1 41        223 001 4 Partner Pošta -telefón, mzdy 0.00        5560.00        5560.00

1 41        223 001 5 Poplatky a platby za kuka-nádob 0.00         200.00         200.00

1 41        223 001 8 Poplatok za kanalizáciu         1052.80       11900.00       11900.00

1 41        223 001 9 Popl. za vypúštanie do ČOV 0.00          50.00          50.00

1 41        223 002 Poplatky a platby za jasle, materské ško           84.00        1200.00        1200.00

1 41        292 017 Z vratiek plyn, elektrina         1673.23         992.00         992.00

1 41     02 212 003 1 Príjmy z prenajatých budov - BYTOVKA 0.00       21658.80       21658.80

411 317473.25 317473.254542.71

1 45        331 002 Od medzinárodnej Rákóczi szov 0.00         100.00         100.00

451 100.00 100.000.00

1 71        312 011 Tuz.bežné transfery od ostatných SJE 0.00        1466.94        1466.94

711 1466.94 1466.940.00

1 72f       223 001 Popl. a platby za predaj výrobkov, to.ŠJ          123.05        2198.00        2198.00

1 72f       223 003 Poplatky a platby za stravné ŠJ          766.90        5472.00        5472.00

72f1 7670.00 7670.00889.95

1 332162.37 332162.375772.66

2 43        233 001 Príjem z predaja pozemkov 0.00       18800.00       18800.00

432 18800.00 18800.000.00

2 18800.00 18800.000.00

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 350962.37 350962.375772.66
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